fAlkoholfreie Gelriinke

Pepsi 0,2 | Flasche ©nthalt Koffein) 3,00 €
- Pepsi Zero

- Schwip Schwap

- Mirinda

- 7Up

fritz-limo 0,2 | Flasche 3,00 €
- Melone
- Apfel Kirsch Holunder

fritz-spritz 0,2 | Flasche 3,20 €
- Bio-Apfelsaftschorle
- Bio-Rhabarbersaftschorle

ChariTea 0,33 | Flasche 4,70 €
aus fairem Bio Handel

- green: Gruner Tee, Ingwer

- black: Schwarzer Tee, Zitrone

Lemonaid 0,33 | Flasche 4,70 €
aus fairem Bio Handel

- Ingwer

- Limette

- Blutorange

- Maracuja

Eistee 0,33 | Flasche 4,70 €
- Zitrone

- Pfirsich

- Blaubeer

- Granatapfel

Thomas Henry 0,2 | Flasche

- Tonic Water (enthalt Chinin)
- Bitter Lemon (enthalt Chinin)
- Ginger Ale

Viva con Agua leise
0,3 | Flasche
0,75 | Flasche

Viva con Agua laut
0,3 | Flasche
0,75 | Flasche

Vaihinger Safte 0,21 Glas
Apfel, Cranberry, Johannisbeer,

3,90 €

3,25 €
6,50 €

3,25 €
6,50 €

4,00 €

Kirsch, Lemon-Squash, Maracuja, Oran-

ge, Rhabarber

Saftschorlen
0,31Glas
0,51Glas

Orangensaft frisch gepresst
0,2l Glas

4,10 €
6,10 €

5,40 €



TFasabier

Kronen Pils

0,2 | Glas 2,85 €
0,31 Glas 3,85 €
0,51 Glas 5,60 €
Kronen Export

0,2 | Glas 2,85 €
0,31 Glas 3,85 €
0,51 Glas 5,60 €
Allgduer Biible Helles

0,31 Glas 3,85 €
0,51 Glas 5,60 €
1,01 Glas 10,40 €
Estrella Galicia Especial

0,31 Glas 3,95 €
0,51 Glas 5,70 €

Haschenbier

BRINKHOFF*s No.1 0,33 | Flasche 3,85 €
- Radler naturtrib
- Alk.0,0frei.

Allgduer Biible 0,5 | Flasche

- Bayrisch Hell

- Edelbrau

- EdelWEISSbier (auch alkoholfrei)

5,60 €

we% [ [ X F
Kaffee klein

Kaffee gro3

Milchkaffee

Latte Macchiato
Cappuccino klein
Cappuccino grof3
Espresso

Espresso doppelt

HeiBe Schokolade

Trink Meer Tee
Darjeeling, Earl Grey, Grintee,
Frichtetee, Minze, Kamille

Frischer Minz-Tee Glas
Frischer Ingwer-Tee Glas
Power-Tee Glas
(Obst/Ingwer/Minze)

Chai Latte Glas

Tiger, Vanille, Grlntee

\|
”‘1."\ Alle Biere enthalten Gluten

3,25 €
4,00 €
4,50 €
4,55 €
3,65 €
4,50 €
2,95 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,95 €
4,95 €
6,20 €

5,10 €



Weisswein

Weinschorle 5,60 €
WeiBwein Hauswein

0,2 | Glas 6,10 €
Pinot Grigio Delle Venezie Igt

0,2 | Glas 6,30 €
0,75 | Flasche 21,50 €
Emil Bauer

0,2 | Glas 8,90 €
0,75 | Flasche 29,00 €

- Sauvignon Blanc Qba Trocken
- Riesling Qba Trocken
- Grauburgunder Qba Trocken

Scherner-KleinhanB
0,2 | Glas 6,70 €
0,75 | Flasche 23,30 €

- WeiBer Burgunder

Rosa

Emil Bauer & Sohne

Pinot Noir Rosé Trocken

0,2 1 Glas 8,90 €
0,75 | Flasche 29,00 €

Rotweine

Rotwein Hauswein

0,2 1 Glas 6,10 €
BLM Tempranillo, Merlot, Syrah

0,2 | Glas 7,60 €
0,75 | Flasche 24,30 €
Primitivo Puglia Igt

0,2 1 Glas 7,80 €
0,75 | Flasche 29,60 €
Prickelndes

Sekt Glas 0,1 | 4,40 €
Prosecco Glas 0,1 | 6,60 €
Aperol-Spritz 8,30 €
Rhabarber-Spritz 7,80 €
Lillet Wild Berry 8,20 €
Gin Tonic 9,20 €
Déja-Vu

Tonic Spritz/Wildberry,
Tonic/Wildberry alkoholfrei 8,20 €



